REQUERIMENTO 011/2013

				O Vereador que este subscreve, na forma regimental e após ouvido o Plenário, solicita o
envio deste a Sua Excelência Gerson Garcia Serpa, que envie para este Poder Legislativo
cópias do balancete geral desse Poder Executivo Municipal, acompanhados dos respectivos
empenhos, notas e pagamentos efetuados, inerente aos meses de janeiro a junho de  2013.

				JUSTIFICATIVA:

				Trata-se de um dever do legislador fiscalizar e acompanhar toda e qualquer aplicação e
gastos dos recursos públicos, para tanto se faz necessário o envio das documentações ora
requeridas

				Sala das Sessões em 07 de agosto   de 2013.

				  VER. ORIVALDO DE ANDRÉA  - PR